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WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 
 

Zespół Szkół nr 3 im. Jana III Sobieskiego w Szczytnie, działając na podstawie przepisów 
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia 
treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia sporządzonej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu komputerowego, 
audiowizualnego oraz instalacja i konfiguracja sieci bezprzewodowej w ramach 
projektu „Laboratorium kompetencji - informatycznych, matematycznych, 
językowych”. 
 
 

Pytanie 

Tablica Kopiująca określił : Stojak i możliwość powieszenia na ścianie 

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga Tablicy która zostanie zawieszona na 

ścianie, czy Tablicy ze stojakiem mobilnym na którym to zostanie zainstalowana Tablica. 

Jest to zasadnicza i ważna informacja gdyż sam Stojak mobilny do Tablicy kosztuje około 1 

600,00 zł brutto. W związku z tym gdyby Zamawiający zamierzał zawiesić tablicę na ścianie 

zbyteczne jest podnoszenie wartości Tablicy o znaczący koszt. 

 

Odpowiedź:  
Zamawiający oczekuje tablicy z mobilnym stojakiem oraz z możliwością powieszenia na 
ścianie. 
 

Pytanie 
Zestaw Multimedialny: Projektor: Zamawiający w Specyfikacji określił Porty Komunikacyjne- 
Moduł sieci bezprzewodowej WiFi/b/g/n 
Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby zaproponowany Projektor posiadał już 
adapter sieci bezprzewodowej ( to dodatkowy koszt około 300,00 zł ) czy też ma mieć 
możliwość w przyszłości rozbudowanie projektora o opcję sieci bezprzewodowej. Pragnę 
wyjaśnić iż Projektor ma stanowić zestaw z Tablicą interaktywną która podłączona będzie 
przez kabel USB ( w taki sposób jest najkorzystniej ze względu na łatwość podłączania 
użytkowników pracujących przy Tablicy) więc Karta sieci bezprzewodowej w Projektorze 
będzie zbytecznym wydatkiem. 
 

Odpowiedź:  
Zapisy pozostają bez zmian. Zamawiający oczekuje projektora z modułem sieci 
bezprzewodowej WiFi/b/g/n. 
 
Powyższe należy uwzględnić przy składaniu ofert. 
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